
汝阳县陶营镇第一初级中学校服采购项目成交结果公告

（招标编号：JZGC-2024047）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝阳县陶营镇第一初级中学校服采购项目:

      中标人：泉州市螺侨服装织造有限公司 中标价格：0.044万元

二、其他：

   金泽工程管理服务有限公司受汝阳县陶营镇第一初级中学的委托，就汝阳县陶营镇第一

初级中学校服采购项目进行竞争性磋商采购，已按规定程序进行了开、评标工作，现就本次

采购的成交结果公告如下：

一、项目基本情况

1、项目编号：JZGC-2024047

2、项目名称：汝阳县陶营镇第一初级中学校服采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额及资金来源：本项目没有预算金额，由学生家长按成交人的成交单价支付学生

的校服购买费用，由学生家长支付学生购买校服的费用。

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）：本次采购

共 1个包。主要为汝阳县陶营镇第一初级中学校服采购项目 。每年需要订购校服人数以实

际购买校服人数为准（原则上新生订做，旧生补充）。本次采购为协议供货资格的取得，并

不代表校服已售出，学生校服购买按自愿购买原则，数量不限，采购人无法预计也无法保证

采购的数量。供应商必须对项目的全部内容进行报价，不允许只对其中部分内容报价。具体

要求详见采购文件。

6、服务期：三年

7、本项目是否接受联合体投标：否；

8、是否接受进口产品：否。

二、磋商公告日期及媒介

公告日期：2024年 09月 20日

公告媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》及《河南省电子招标投标

公共服务平台》网站上发布。



三、评标信息

评标日期：2024年 10月 09日

评标地点：洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑综合楼 B2306室

磋商小组名单:王念伟（采购人代表）、吴洁、詹秋灵

四、评标结果

单位名称：泉州市螺侨服装织造有限公司

投标报价：大写：肆佰肆拾元整

小写：440.00 元

其中包含：夏装运动服上衣 55.00元/件，夏装运动服长裤 50.00元/条，秋装运动服上衣 75.00

元/件，秋装运动服长裤 70.00元/条，冬装上衣 190.00元/件。

供货期：合同签订后 20日历天内供货完成

服务期：三年

地址：惠安县螺阳镇侨群村前村仔

五、成交公告媒介及期限

公告媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》及《河南省电子招标投标

公共服务平台》网站上发布。

公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日。

六、其他

1、本项目代理服务费参照国家发改价格【2011】534号文规定的收费标准及国家发改办价

格[2015]299号文规定的精神计算收取代理服务费（若低于 3000元，则按 3000元收取），

由采购人向本项目代理机构一次性缴纳。

收费金额：3000.00元

2、供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告发布之日起 7个工作日内，向采购代理

机构提出质疑，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复印件）一并提交质

疑函原件及相关证明材料。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、联系方式

1.采购人信息

名称：汝阳县陶营镇第一初级中学

地址：汝阳县陶营镇第一初级中学

联系人：王老师



联系电话：18537975279

2.采购代理机构信息（如有）

名称：金泽工程管理服务有限公司

地址：洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑综合楼

联系人：何先生

联系方式：18638878021

金泽工程管理服务有限公司

2024年 10月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝阳县陶营镇第一初级中学                         

   地    址：汝阳县陶营镇第一初级中学                                

   联 系 人：王老师                             

   电    话：18537975279                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：金泽工程管理服务有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区滨河南路 159号功成校苑综合楼 B2307室

   联 系 人： 何先生

   电    话： 18638878021

   电子邮件： jinzehn@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T09:36:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T09:36:34+0800
	BJ
	ePolicy




